索引号：
11220000013544429K/2023-

01938
分类： 综合政务（其他）;通知

发文机关： 吉林省科学技术厅 成文日期： 2023 年 06 月 08 日

标题： 关于修订发布《吉林省科技发展计划项目管理办法》的通知

发文字号： 吉科规〔2023〕1 号 发布日期： 2023 年 06 月 14 日

关于修订发布《吉林省科技发展计划项目管理办

法》的通知

  吉科规〔2023〕1号

各市（州）科技局，长白山管委会教育科技局，长春新区、中韩（长春）国际

合作示范区管委会科技局，各县（市）科技管理部门，各有关单位：

  为加快实施创新驱动发展战略，完善我省科技创新体系建设，进一步规范

和加强省级科技发展计划项目管理，省科技厅研究修订了《吉林省科技发展计
划项目管理办法》。现印发给你们，请遵照执行。

  吉林省科学技术厅

2023 年 6 月 8日